
ZARZĄDZENIE NR 283/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia obowiązków przeprowadzenia czynności przygotowawczych związanych ze 
zbyciem udziałów Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej "Azart - Sat" Sp. z o.o. 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 77; Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. z 2012 
Nr 567 ) oraz § 5 ust. 1 i § 6 uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr VII/41/11 z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz § 1 i § 2 uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr 
XX/161/12 z dnia 29 lutego z 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miejskiej 
Bolesławiec w Telewizji Lokalnej "Azart - Sat" Sp. z o.o. w Bolesławcu. 

postanawiam, co następuje 

§ 1. Powierzam przeprowadzenie czynności przygotowawczych związanych ze zbyciem udziałów 
Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej "Azart-Sat" Sp. z o.o. w Bolesławcu Tomaszowi 
Gabrysiak - Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta oraz Bogusławie Piotrowskiej - 
Głównemu Specjaliście w Wydziale Komunalnym Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Czynności przygotowawcze obejmują w szczególności wyłonienie biegłego w celu wykonania 
wyceny udziałów Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej Azart - Sat" Sp. z o.o. 
w Bolesławcu oraz opracowanie ogłoszenia o publicznym zaproszeniu do rokowań w sprawie zbycia 
udziałów w spółce. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 5CE62BBF-A46A-4F84-889D-FE8F29EF1AB4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
29 lutego 2012 r. Rada Miasta Bolesławiec uchwałą Nr XX/161/12 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie udziałów Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej "Azart - Sat" Sp. z o.o. 
w Bolesławcu zezwoliła na sprzedaż udziałów w/w spółce. Sprzedaż udziałów wymaga przeprowadzenia 
czynności przygotowawczych związanych z określeniem wartości przeznaczonych do zbycia udziałów 
oraz opracowaniem ogłoszenia o publicznym zaproszeniu do rokowań. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

TG/TG 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5CE62BBF-A46A-4F84-889D-FE8F29EF1AB4. Podpisany Strona 1




